
S.Pellegrino 
Gazuotas mineralinis vanduo keliavęs Alpių uolienomis bent 30 metų 
taip prisisotindamas gausybe žmogui naudingų mineralų ir įgydamas 
savitą skonį.

PACAI Putojanti Arbata
PACAI komandos sukurta gaivinanti putojanti arbata,kurioje jaučiasi 

citrininės verbenos, svarainių ir pasiflorų natos. 

Sparkling Tea Copenhagen 
Nealkoholinė putojanti daniška arbata, nuostabai gaivinanti ir be 

alkoholio

La Tordera Prosecco
Gaivus putojantis vynas iš istorinių Šiaurės Italijos vynuogynų.

S.Pellegrino 
Gazuotas mineralinis vanduo keliavęs Alpių uolienomis bent 30 metų 
taip prisisotindamas gausybe žmogui naudingų mineralų ir įgydamas 
savitą skonį.

PACAI Putojanti Arbata
PACAI komandos sukurta gaivinanti putojanti arbata,kurioje jaučiasi 

citrininės verbenos, svarainių ir pasiflorų natos. 

Sparkling Tea Copenhagen 
Nealkoholinė putojanti daniška arbata, nuostabai gaivinanti ir be 

alkoholio

La Tordera Prosecco
Gaivus putojantis vynas iš istorinių Šiaurės Italijos vynuogynų.

S.Pellegrino 
Gazuotas mineralinis vanduo keliavęs Alpių uolienomis bent 30 metų 
taip prisisotindamas gausybe žmogui naudingų mineralų ir įgydamas 
savitą skonį.

PACAI Putojanti Arbata
PACAI komandos sukurta gaivinanti putojanti arbata,kurioje jaučiasi 

citrininės verbenos, svarainių ir pasiflorų natos. 

Sparkling Tea Copenhagen 
Nealkoholinė putojanti daniška arbata, nuostabai gaivinanti ir be 

alkoholio

La Tordera Prosecco
Gaivus putojantis vynas iš istorinių Šiaurės Italijos vynuogynų.

PACAI
REFRESH MENIU

S.Pellegrino 
Gazuotas mineralinis vanduo keliavęs Alpių uolienomis bent 30 metų 
taip prisisotindamas gausybe žmogui naudingų mineralų ir įgydamas 
savitą skonį.

PACAI Putojanti Arbata
PACAI komandos sukurta gaivinanti putojanti arbata,kurioje jaučiasi 

citrininės verbenos, svarainių ir pasiflorų natos. 

Sparkling Tea Copenhagen 
Nealkoholinė putojanti daniška arbata, nuostabai gaivinanti ir be 

alkoholio

La Tordera Prosecco
Gaivus putojantis vynas iš istorinių Šiaurės Italijos vynuogynų.

PACAI
REFRESH MENIU

PACAI
REFRESH MENIU

PACAI
REFRESH MENIU



RŪPESTINGAI ATRINKTI LENGVI UŽKANDŽIAI PRATĘSTI 
POILSIO KELIONĘ PO SPA PROCEDŪRŲ

Detoksikuojantis Glotnutis
Ananasas | Avokadas | Špinatai | Apelsinai

Energizuojantis Glotnutis
Braškės | Bananas | Apelsinai | Bazilikas
  

Imunitetą Stiprinantis Glotnutis
Greipfrutai | Apelsinai | Bananai | Imbieras | Cinamonas 

Omega-3 Pudingas
Kokosų pienas | Chia sėklos | Uogos

Gaivinančios Vaisių Salotos
Sezoninės uogos ir vaisiai

Super Maistingi Baltymų Batonėliai x 2 
Kokosas | Datulės | Obuolių sultys | Cinamonas | Kakava | Linų 
sėklos | Avižos | Pūstos burnočio sėklos | Pūsti ryžiai

Bet kuris pasirinkimas: €7

PACAI
WELLNESS MENU

PACAI
WELLNESS MENU
RŪPESTINGAI ATRINKTI LENGVI UŽKANDŽIAI PRATĘSTI 
POILSIO KELIONĘ PO SPA PROCEDŪRŲ

Detoksikuojantis Glotnutis
Ananasas | Avokadas | Špinatai | Apelsinai

Energizuojantis Glotnutis
Braškės | Bananas | Apelsinai | Bazilikas
  

Imunitetą Stiprinantis Glotnutis
Greipfrutai | Apelsinai | Bananai | Imbieras | Cinamonas 

Omega-3 Pudingas
Kokosų pienas | Chia sėklos | Uogos

Gaivinančios Vaisių Salotos
Sezoninės uogos ir vaisiai

Super Maistingi Baltymų Batonėliai x 2 
Kokosas | Datulės | Obuolių sultys | Cinamonas | Kakava | Linų 
sėklos | Avižos | Pūstos burnočio sėklos | Pūsti ryžiai

Bet kuris pasirinkimas: €7

RŪPESTINGAI ATRINKTI LENGVI UŽKANDŽIAI PRATĘSTI 
POILSIO KELIONĘ PO SPA PROCEDŪRŲ

Detoksikuojantis Glotnutis
Ananasas | Avokadas | Špinatai | Apelsinai

Energizuojantis Glotnutis
Braškės | Bananas | Apelsinai | Bazilikas
  

Imunitetą Stiprinantis Glotnutis
Greipfrutai | Apelsinai | Bananai | Imbieras | Cinamonas 

Omega-3 Pudingas
Kokosų pienas | Chia sėklos | Uogos

Gaivinančios Vaisių Salotos
Sezoninės uogos ir vaisiai

Super Maistingi Baltymų Batonėliai x 2 
Kokosas | Datulės | Obuolių sultys | Cinamonas | Kakava | Linų 
sėklos | Avižos | Pūstos burnočio sėklos | Pūsti ryžiai

Bet kuris pasirinkimas: €7

PACAI
WELLNESS MENU

RŪPESTINGAI ATRINKTI LENGVI UŽKANDŽIAI PRATĘSTI 
POILSIO KELIONĘ PO SPA PROCEDŪRŲ

Detoksikuojantis Glotnutis
Ananasas | Avokadas | Špinatai | Apelsinai

Energizuojantis Glotnutis
Braškės | Bananas | Apelsinai | Bazilikas
  

Imunitetą Stiprinantis Glotnutis
Greipfrutai | Apelsinai | Bananai | Imbieras | Cinamonas 

Omega-3 Pudingas
Kokosų pienas | Chia sėklos | Uogos

Gaivinančios Vaisių Salotos
Sezoninės uogos ir vaisiai

Super Maistingi Baltymų Batonėliai x 2 
Kokosas | Datulės | Obuolių sultys | Cinamonas | Kakava | Linų 
sėklos | Avižos | Pūstos burnočio sėklos | Pūsti ryžiai

Bet kuris pasirinkimas: €7

PACAI
WELLNESS MENU




